Munícipio de Anadia

Serviços Municipalizados de Anadia

Requerimento

PEDIDO DE ALTERAÇÃO DE RAMAL DE ÁGUA/SANEAMENTO

Exmo. Senhor Presidente do Conselho de Administração dos Serviços Municipalizados de Anadia

Nome do Requerente

Residência / Sede completa

(Rua/n.º/andar)

Código Postal

Localidade

Contribuinte fiscal n.º

Telefone de contacto n.º

Na qualidade de

Vem requerer a V. Exa. alteração de ramal de ______________________ (água / saneamento)

para uso _____________________________________________________________ (doméstico/comercial/

industrial/agrícola/serviço público/armazém/hotelaria ou similares), para o (a)

___________________________________________________________(terreno existente/edifício a construir

conforme processo de obras n.º/edifício existente construído no ano de/habitação/oficina/etc.),

sito(a) em (na) _____________________________________ (rua/largo/etc.), em

________________________________(localidade) por motivo de ___________________________________

_____________________________________________________________________________________________.

___________________________________,  __________de  __________________________de ___________

Pede deferimento,

O(a) Requerente, _______________________________________________________